- Cap. 4. De incarnatione Christi. 514
- Cap. 5. Quomodo beata Virgo visitavit Elisabeth, et quomodo Magnificat et Benedictus facta fuerunt. 516
- Cap. 6. Quomodo Joseph voluit dimittere Mariam, et quomodo Deus permittit suos tribulari. 517
- Cap. 7. De natalitate Christi, et aliis. 518
- Cap. 8. De circumcisione et fletu Domini. 520
- Cap. 9. De Epiphania, sive apparitione Domini. 522
- Cap. 10. De mora Dominae apud praesepe. 523
- Cap. 11. De Purificatione B. Virginis. 524
- Cap. 12. De fuga Domini in Ægyptum. 525
- Cap. 13. De reditu Domini ex Ægypto. 528
- Cap. 14. Quomodo puer Jesus remansit in Hierusalem. 529
- Cap. 15. Quid Dominus fecit a duodecimo anno usque ad trigesimum. 531
- Cap. 16. De baptismo Domini nostri Jesu Christi. 533
- Cap. 17. De jejuniis et tentationibus Christi. — Item de reditu ejus ad montem. — De quatuor quibus pervenit ad cordis puritatem. — De oratione plura bona. — De resistendo gulae. Quare et pro quo Deus fecit mirabilia. 538
- Cap. 18. De aperture libri in synagoga. — Cap. 19. De vocatione discipulorum. 541
- Cap. 20. De conversione aquae in vinum ad nuptias. 542
- Cap. 21. De sermone Domini in monte, quem incepit a paupertate. 543
- Cap. 22. De servo centurionis, et filio reguli a Domino liberatis. — Cap. 23. De paralytico misso per tectum, et a Domino curato. — Cap. 24. De soero Simonis liberata. 545
- Cap. 25. De dormitione Domini in navicula. — Cap. 26. De filio viduae a Domino suscitato. — Cap. 27. De puella suscitata, et Martha curata. — Cap. 28. De conversione Magdalenae, et aliis. 546
- Cap. 29. Quomodo Joannes misit discipulos ad Jesum. — Cap. 30. De obitu Joannis Baptistae. 548
- Cap. 31. De locutione cum Samaritana. — Cap. 32. Quomodo voluerunt praecipitare Dominum de supercilio montis. 550
- Cap. 33. De habente manum aridam, et a Domino curato. — Cap. 34. De multiplicatione panum, et quomodo se diligentibus subvenit. 551
- Cap. 35. De fuga Domini, quando voluerunt eum facere regem. — Item contra mundi honores. 552
- Cap. 36. Quomodo Dominus oravit in monte, et descendens ambulavit super aquas, et multo plura de oratione. 555
- Cap. 37. De Chanaanæ. — Quomodo angeli nostri nobis fideliter serviunt, notabilis discursus. 560
- Cap. 38. Qualiter aliqui ex verbis Domini scandalizati sunt. — Cap. 39. De retributione relinquentium omnia. 561
- Cap. 40. Qualiter Dominus quaesivit a discipulis quid diceretur de eo. — Cap. 41. De transfiguratione Domini in monte. 562
- Cap. 42. De ejectione ementium et vendentium de templo. — Cap. 43. De probalica piscina. — Item, ne sis fratris judex temerarius. 563
- Cap. 44. Quomodo discipuli Christi vellebant spicas. — Item de paupertate. 564
- Cap. 45. De ministerio Marthae et Mariae. — Item de ordine contemplationis, et quod duas habet partes. 569
- Cap. 46. Activa praecedat contemplativam. 570
- Cap. 47. De oratione; item, septem quae praecedunt bonum doctorem. 571
- Cap. 48. De exercitio activae vitae. 573
- Cap. 49. De exercitio vitae contemplativae. 574
- Cap. 50. De tribus generibus contemplationis. 576
- Cap. 51. De contemplatione humanitatis Christi. 577
- Cap. 52. De contemplatione caelestis curiae. — Cap. 53. De contemplatione majestatis Dei; item, quod quatuor sunt genera contemplationis. 578
- Cap. 54. De modo vivendi in activa vita; item auctoritas Beardi bona. 580
- Cap. 55. De modo vivendi in vita contemplativa. 582
- Cap. 56. De quatuor impedimentis contemplationis. 583
- Cap. 57. Vita contemplativa praefertur activae. 585
- Cap. 58. Ex tribus causis contemplator reducit se ad activam. — Item de eo quod fides sine operibus mortua est. 586
- Cap. 59. Quomodo Dominus dixit Judaeis, quod Ecclesia devolveretur ad gentiles, sub similitudine cultorum vineae, qui filium Domini sui occiderunt. — Cap. 60. Quomodo voluerunt Jesum capere in sermone. — Cap. 61. De caeco illuminato in Hierico, et multis aliis. 588
- Cap. 62. Qualiter Dominus intravit domum Zachaei. — Cap. 63. De caeco a natalitate illuminato. 590
- Cap. 64. Quomodo Dominus fugit de templo, et abscondit se, quando Judaei voluerunt eum lapidare. — Cap. 65. Quomodo alia vice voluerunt lapidare Jesum. — Cap. 66. De resurrectione Lazari. 591
- Cap. 67. De maledictione ficus. — Cap. 68. De muliere in adulterio deprehensa. 592
- Cap. 69. De conspiratione Judaeorum contra Jesum, et de fuga ejus in civitatem Ephrem. — Cap. 70. Quomodo Dominus Jesus rediit in Bethaniam, ubi Maria Magdalena unxit pedes ejus. 593
- Cap. 71. De adventu Domini in Hierusalem super asello; ibidem quomodo Jesus dicitur tribus saltem modis flevisse. 594
- Cap. 72. Quomodo Dominus Jesus mortem suam praedixit matri. 595
- Cap. 73. De cena Domini; item de ablutione pedum; item de institutione Eucharistiae; item quinque meditanda ex sermone Domini. 596
- Cap. 74. Meditatio de passione Domini in generali. 599
- Cap. 75. Meditatio passionis Christi ante matutinum. 600
- Cap. 76. Meditatio passionis Christi hora prima. 603
- Cap. 77. Meditatio passionis Christi hora tertia. 604
- Cap. 78. Meditatio passionis Christi hora sexta. 605
- Cap. 79. Meditatio passionis Christi hora nona. 606
- Cap. 80. De aperture lateris Christi. 607
- Cap. 81. Hora vespertina, meditatio. 608
- Cap. 82. Hora completorii. 609
- Cap. 83. Meditatio post completorium. 610
- Cap. 84. Meditatio de Domino et sociabus; de sabbato. 611
- Cap. 85. Meditatio de Domino Jesu, die sabbati descendente in infernum. 612
- Cap. 86. De resurrectione Domini, et quomodo primo apparuit Matri dominica die. 616
- Cap. 87. Quomodo Magdalena, et aliae duae Mariae venerunt ad monumentum et de cursu Petri et Joannis. — Cap. 88. Quod Dominus apparuit tribus Mariis. 617

Cap. 89. Quod Dominus apparuit Joseph, Jacobo minori, et Petro. — Cap. 90. De reditu Domini ad sanctos Patres post resurrectionem.	619	excitare, et, quantum potest, cor suum unire, vel ignire.	663
Cap. 91. Quod Dominus apparuit duobus discipulis euntibus Emmaus. — Cap. 92. Quod Dominus apparuit reclusis in die resurrectionis.	620	Cap. 3. Qualiter homo debet libenter Deo dare cor suum. — Cap. 4. Qualiter homo ordinet cogitationes suas ad Deum, ita quod Deum semper habeat in corde.	666
Cap. 93. Quod Dominus apparuit discipulis in octava Paschæ, et erat cum eis Thomas.	621	Cap. 5. Qualiter homo operum Dei memor plus in amore ejus et servitio ferveat.	667
Cap. 94. Quod Dominus apparuit discipulis in Galilæa. — Cap. 95. Quod Dominus apparuit discipulis ad mare Tiberiadis. — Cap. 96. Quod Dominus apparuit plusquam quingentis fratribus simul, et de apparitionibus.	622	Cap. 6. Qualiter homo se perfecte odiat, ut Deum perfecte diligat.	668
Cap. 97. De ascensione Domini.	623	Cap. 7. Qualiter homo debet in omni actione frui contemplatione.	670
Cap. 98. De missione Spiritus sancti.	627	Cap. 8. Quoddam delectabile et allectivum. — Cap. 9. Quomodo sit homo bene ordinatus in cogitatione, locutione et operatione.	672
Cap. 99. Excitatio desiderii ad patriam, per mortis appetitum. — Cap. 100. De modo meditandi vitam Christi, et de conclusione opusculi.	628	Cap. 10. De ordinatione ad proximum.	673
STIMULUS AMORIS. — Argumentum.	631	Cap. 11. Qualiter zelator animarum se ordinare et habere debeat.	674
Prologus. — Alius prologus.	632	Cap. 12. Quod anima debet affici tantum amore Christi, terrenorum vilitate contempta. — Cap. 13. Descriptio beatitudinis.	675
Part 1. Cap. 1. Quomodo debet homo libenter Christi passionem meditari.	633	Cap. 14. Oratio devotissima. — Cap. 15. Quædam notabilia. — Cap. 16. Quædam alia notabilia.	676
Oratio. Cap. 2. Qualiter debet homo niti ad compatiendum Christo crucifixo.	635	Cap. 17. Qualiter se debet habere sacerdos, cum ad corpus Christi venit. — Cap. 18. Petitio ad excitandum cor in amorem dulcissimi Jesu.	677
Oratio. Cap. 3. Meditatio compassiva, in Parasceve, doloris quem tunc habuit beata Virgo Maria.	638	Pars III. Cap. 1. Quæ sunt quæ inducunt hominem ad contemplationis quietem.	677
Cap. 4. Circa passionem Domini sex consideranda.	639	Cap. 2. Quam gloriosum sit, et qualiter possit homo mutari in Deum. — Cap. 3. Quod mirabile est gustantem semel Deum, posse ab eo amplius separari. — Cap. 4. Quod homo in brevi potest fieri perfectus.	678
Cap. 5. Qualiter passio Domini adaptatur quatuor affectibus animi.	644	Cap. 5. Quomodo anima inebriatur in contemplatione a Creatore suo.	679
Cap. 6. Qualiter passio Domini adaptatur fidei nostræ, et cæteris virtutibus præsertim theologis. — Cap. 7. De septemplex ascensu contemplationis in passione secundum septiformem gratiam Spiritus sancti.	642	Cap. 6. Quod homo ante raptum diversimode inebriatur.	680
Cap. 8. Quod Christus in sua passione beatitudines octo perfecte habuit. — Cap. 9. Quod in cruce apparent duodecim fructus spiritus, quos enarrat Apostolus ad Galatas. — Cap. 10. Quod in cruce speculari possumus pulcherrimum exemplar decem mandatorum Decalogi.	651	Cap. 7. Quod contemplativus debet gaudere de bonis proximi; quod si non fecerit, tria mala committet. — Cap. 8. Quod contemplativus non judicet alios propter defectus in ipsis apparentes.	681
Cap. 11. Quod a passione Domini omnia sacramenta ecclesiastica trahunt virtutem, et quod sine ea impossibile est intelligere sacram scripturam. — Cap. 12. Quomodo in beatissima Domini passione relucet omnium angelicarum hierarchiarum officia.	652	Cap. 9. Quod contemplativus non reputet alios impares sibi.	683
Cap. 13. Quod summa potentia, sapientia, et clementia summa ibi relucet, et etiam circa hæc quædam excitativa vel exercitativa.	653	Cap. 10. Contra superbos, et de se præsumentes.	685
Cap. 14. Quod in passione Domini excitetur et inflammetur cor hominis ad septem opera misericordiæ corporalis.	657	Cap. 11. De paucitate bene obedientium.	687
Cap. 15. Oratio valde devota circa passionem Domini.	659	Cap. 12. Quod tentationes sunt utiles servis Dei.	688
Pars II. Cap. 1. Qualiter homo possit amplius proficere, et magis Deo placere.	662	Cap. 13. Quod tentatio de prædestinatione reprimi debet.	689
Cap. 2. Qualiter homo ad amorem Dei se debet		Cap. 14. Quæstio carnis ad Deum Patrem de Christo. — Cap. 15. Responsio Patris ad carnem.	690
		Cap. 16. Meditatio super Ave Maria.	691
		Cap. 17. Meditatio humilis ac expositio super Orationem dominicam.	694
		Cap. 18. Aliæ duæ breves expositiones super Orationem dominicam.	698
		Cap. 19. Meditatio super Salve Regina.	699
		Cap. 20. De statu beatorum in celesti Jerusalem.	702